
第 15回春季全日本小学生男子ソフトボール大会出場のお礼とご報告 

 

 拝啓、桜花の候、常々お心遣いに預かり心よりお礼申し上げます。 

この度、福岡県北九州市で開催された標記大会に出場させて頂きました白藤スポーツ少年

団です。今大会への出場にあたり、皆様方から多大なるご支援とご声援を賜りチーム一

同、心より感謝申し上げます。 

試合結果については 

１回戦 佐野ソフトボールスポーツ少年団（茨城県代表）と対戦１１対１で勝利。 

２回戦 若竹スポーツ少年団（三重県代表）と対戦３対１で勝利。 

３回戦 明徳レッドブリッジ（広島県代表）と対戦６対２で勝利。 

準々決勝 奈多クラブ（福岡県代表）と対戦０対４で惜しくも敗退となりました。 

白藤スポーツ少年団として春季全国大会初勝利、さらにベスト 8の成績を残せました。

この喜びや、感動、悔しさを忘れずに、夏のリベンジに向けて、団員・保護者一丸となっ

て更に努力して参ります。 

コロナ禍でありながらも宮崎県代表として、今大会へ出場する事ができましたのも、皆

様方のご協力のお蔭であり重ねて感謝申し上げます。 

 

末筆になりますが、このような貴重な経験をさせて頂けた事に改めて皆様に感謝すると

共に簡単ではございますがお礼とご報告の挨拶に代えさせて頂きます。 

敬具 

 

令和 4年 4月吉日 

白藤スポーツ少年団 

 団員・保護者一同 

 


